
 

 

 

コープかがわ e-hon をご利用の皆様 

 

いつも e-hon をご利用頂き誠にありがとうございます。 

このたび、2021 年 3 月 31 日(水)をもって生協での e-hon のサービス提供を終了することと

なりました。 今までご愛顧いただき､誠にありがとうございました｡ 

 

また、サービス終了の都合上、期限内にお届けできない商品につきましてはキャンセルとさ

せていただきます。 予めご了承くださいませ。 

 

【サービス終了までのスケジュール】 

e-hon でのご注文受付最終日を 2 月 28 日(日)とさせて頂き､3 月 31 日(水)をもって自動退会

とさせていただきます｡ 

組合員の皆様には､サービスの終了によってご不便をお掛けすることになりますが､ご理解を

賜りますようお願い申し上げます｡ 

 

【継続して一般 e-hon サービスの利用を希望される方へ】 

引き続き e-hon サービスの利用をご希望の際は、大変お手数ですが再度会員登録が必要とな

ります。 

下記 URL より、ご希望の My 書店をご選択の上、新規会員登録をお願いいたします。 

※なお、選んだ My 書店とコープかがわでサービス内容が一部異なります。予めご了承の上

ご登録ください。 

https://www.e-hon.ne.jp/bec/SF/Search 

 

 

【お問合せ先】 

コープかがわ 商品部 

TEL: 0120-4884-50 

受付時間： AM 9：00～PM 18：00（土、日を除く） 

 

【e-hon お問い合わせ先】 

e-hon サポートセンター 

https://www.e-hon.ne.jp/inquiry/ 

よくある質問をご確認の上､お問い合わせをフォームに入力してください｡ 入力していただ

いたメールアドレスに､後日担当者より返信させていただきます｡ 

※このメールは送信専用メールアドレスからの配信です。ご返信いただいてもお答えできま

せんので、ご了承ください。 

 

                

https://www.e-hon.ne.jp/bec/SF/Search
https://www.e-hon.ne.jp/inquiry/

